
 

 

 Р А З П О Р Е Ж Д А Н Е 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  24.06.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 60 състав, 

в закрито заседание на 24.06.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Георги Терзиев  

  

 
 
  

  

 като разгледа дело номер 11294 по описа за 2020 година докладвано от 
съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 

 Производството е по реда на чл. 213а АПК. 

С Разпореждане по вх.№ 3450 от 11.03.2022 г. на Върховния административен съд е 

указано на първоинстанционния съд да се посочи в диспозитива на решението 

размерът на главницата и лихвите по отношение на които е отменен РА, изменен с 

Решение № 1085/13.07.2020г., поправено с решение за поправка на очевадна 

фактическа грешка № 1170/30.07.2020 г. постановено по делото. 

В тази връзка по делото е постановено срещу Решение за поправка на очевидна 

фактическа грешка № 2181 от 01.04.2022 г. постановено по адм. дело № 11294/2020 г. 

по описа на АССГ. 

С решението е отменен Ревизионен акт /РА/ № Р-22221018006643-091-001 от 

14.04.2020 г., потвърден в частта от директора на дирекция ОДОП при ЦУ на НАП с 

Решение № 1085/13.07.2020г., поправено с Решение за поправка на очевадна 

фактическа грешка № 1170/30.07.2020 г. РА е потвърден в частта, в която са 

установени задължения по ЗКПО за данъчни периоди 2014 г., 2015 г., 2016 г. и 2017 г., 

в размер на 34 018,82 лева ведно с начислените лихви в размер на 14 076, 23 лева и в 

частта, с която са установени задължения по ЗДДС в размер на 28 921,29 лв. и лихви 

за забава в размер на 14 611, 52 лв. за данъчни периоди м. 03, м. 05, м. 08. 2014 г., м. 

11.2016 г., м. 01, м. 04, м. 05, м. 06, м. 07, м. 10, м. 11 и м. 12.2017 г. и в частта на 

начислените лихви по ЗДДС в данъчни периоди м.09 и м. 10. 2014 г., м. 10 и м.12.2016 

г. и м. 08.2017 г., изменен като установения резултат по ЗКПО за данъчен период 2012 

г. данък за внасяне в размер на 74 7551, 71 лв. е определен на 70 285, 71 лв. и за 2013 

г. установения данък за внасяне в размер на 68 163, 90 лв. е определен на 62 618, 90 

лв., ведно със съответните лихви.“ 

С Разпореждане № 4461/03.06.2022г. съда е дал указание за внасяне на дължимата ДТ 



в пълен размер. 

В тази връзка е постъпила молба от процесуалния представител на ответника, 

досежно размера на дължимата ДТ, която съда счита за неоснователна, предвид 

постановения диспозитив на Решение №2182/01.04.2022г. по делото. 

По делото е представен документ за платена ДТ в размер на 963,78 лв. в полза на 

ВАС, а дължимата ДТ съобразно чл.227а, ал.3  от АПК е 1700 лв. Касационния 

жалбоподател следва да довнесе сумата за ДТ в размер на 737,22 лв. 

Съдът, след като извърши проверка на основание  чл. 213а  от АПК, във вр.чл. чл. 

213,  т.3 и чл.227а, ал.3  от АПК, 

 

                                                 Р А З П О Р Е Д И : 

 

ОСТАВЯ БЕЗ ДВИЖЕНИЕ касационната жалба, подадена от Директора на дирекция 

ОДОП С. срещу Решение № 366 от 21.01.2022г. постановено по адм.дело № 

11294/2020г. по описа на Административен съд София-град, Трето  отделение, 60 

състав, като неотговаряща на изискванията на чл. 213, т.3 и чл.227а, ал.3  от АПК. 

УКАЗВА  на касационния жалбоподател Директора на дирекция ОДОП С.   в 

7-дневен срок от съобщението да представи документ за платена държавна такса в 

полза на Върховен административен съд на Република България в общ размер на 1700  

лева, като довнесе сумата за ДТ в размер на 737,22 лв. 

УКАЗВА, че при неизпълнение в срок на дадените указания, касационната жалба ще 

бъде върната, съгласно чл.213а, изр.2 от АПК. 

На основание чл.138, ал.3 от АПК, препис от разпореждането да се връчи на 

жалбоподателя. 

Разпореждането не подлежи на обжалване. 

 

                                                           СЪДИЯ: 

 

 

 

 



 

  
 
 


